
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMIO UNIÃO / SEMELP

GREMIO UNIÃO / SEMELP

133643 20/09/202501 00 E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO ALTO DO TABAÚ Pindamonhangaba

EMERSON FERNANDES RORATO
SIDNEI PEREIRA DA SILVA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
MAURO XAVIER

436
70
96
761

12:30 12:41

00 00

12:42 12:53

00 00

12:58 13:22

01 00
01 00

213202 BENICIO BARRANT ALMEIDA 01
176647 PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE 02
189868 LUCAS MORAES MIRANDA 03
205870 JOÃO PEDRO VIEIRA RIBEIRO 04
176877 BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE 06
185181 DAVI DE JESUS FONSECA 07
187749 FELIPE RIBEIRO CAMARGO 08
180932 PABLO EPHIGÊNIO GOMES 09
176634 MURILO ARMOND GUIMARãES 10
212459 MURILO BRANDÃO RIBEIRO DE CAMPOS 11
176645 DAVI SANTANA BATISTA 12
181212 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA 13
202822 KEVIN WILLIAN RODRIGUES SILVA 14
213201 ANDRé KEISUKE QUINTAS KASIMA 21

01
12
21

07
02
08

08
06
03
09

10
13
10

11
14
11

08:07

xxxx
xx

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6949

THIAGO BALARIN VILLELA6455

0901
19:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184756 KAIO SOUZA FERNANDEZ 05
198314 FELIPE MARTINES 06
190523 FELIPE NOVAES SILVA 08
209633 DAVI GOES DA COSTA 17
203768 LUCAS SALOMãO DOS SANTOS 20
203769 THIAGO HENRIQUE BENATTI 30
189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 35
212873 MIGUEL BARRAVIEIRA 38
213086 PEDRO LUCCA FERREIRA SILVA 40
205711 CALEB ARAUJO LIMA 70
213084 ENZO SANTIAGO GOMES FERREIRA 78
200690 MATHEUS DE ASSIS 99 23:59

99
06
30
99

05
08
05

20
17
20
78

35
40
35
38

38
78
70
40

10:32 09:40

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

MICHEL JEAN BONNAUD6500

P
A

B
LO

 E
P

H
IG

Ê
N

IO
 G

O
M

E
S

 (
9)

N
IC

O
LA

S
 F

E
LI

P
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

M
A

T
H

E
U

S
 D

E
 A

S
S

IS
 (

99
)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO 9410

GREMIO UNIÃO / SEMELP

NOEMI ANGELICAVIEIRA ROZA 9259

E.C. HORTOLANDIA 


