



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133643

GREMIO UNIÃO / SEMELP 01 X 00 E.C. HORTOLANDIA

20/09/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-12									
GINÁSIO: GINÁSIO ALTO DO TABAÚ		CIDADE: Pindamonhangaba							
436	ÁRBITRO PRINCIPAL: EMERSON FERNANDES RORATO								
70	ÁRBITRO AUXILIAR: SIDNEI PEREIRA DA SILVA								
96	CRONOMETRISTA: ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO								
761	ANOTADOR: MAURO XAVIER								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:30	12:41
2º PER.	12:42	12:53
3º PER.	12:58	13:22
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	01	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X 00

EQUIPE "A" - GREMIO UNIÃO / SEMELP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
213202	BENICIO BARRANT ALMEIDA	01			01	07	08	10	11		
176647	PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE	02			12	02	06	13	14		
189868	LUCAS MORAES MIRANDA	03			21	08	03	10	11		
205870	JOÃO PEDRO VIEIRA RIBEIRO	04				09					
176877	BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE	06									
185181	DAVI DE JESUS FONSECA	07									
187749	FELIPE RIBEIRO CAMARGO	08									
180932	PABLO EPHIGÉNIO GOMES	09									
176634	MURILLO ARMOND GUIMARÃES	10									
212459	MURILLO BRANDÃO RIBEIRO DE CAMPOS	11									
176645	DAVI SANTANA BATISTA	12									
181212	JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA	13									
202822	KEVIN WILLIAN RODRIGUES SILVA	14									
213201	ANDRÉ KEISUKE QUINTAS KASIMA	21									
6949	Técnico: NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA										
6455	Massagista: THIAGO BALARIN VILLELA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
PABLO EPHIGÉNIO GOMES (9)

TÉCNICO:
NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
19:56																					

EQUIPE "B" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
184756	KAIO SOUZA FERNANDEZ	05			99	05	20	35	38		
198314	FELIPE MARTINES	06			06	08	17	40	78		
190523	FELIPE NOVAES SILVA	08			30	05	20	35	70		
209633	DAVI GOES DA COSTA	17			99	78	38	40			
203768	LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS	20									
203769	THIAGO HENRIQUE BENATTI	30									
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO	35									
212873	MIGUEL BARRAVIEIRA	38									
213086	PEDRO LUCCA FERREIRA SILVA	40									
205711	CALEB ARAUJO LIMA	70									
213084	ENZO SANTIAGO GOMES FERREIRA	78									
200690	MATHEUS DE ASSIS	99	23:59								
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA										
6500	Massagista: MICHEL JEAN BONNAUD										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
MATHEUS DE ASSIS (99)

TÉCNICO:
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO REGISTRO: 9410

EQUIPE: GREMIO UNIÃO / SEMELP ASSINATURA:

REPRESENTANTE: NOEMI ANGELICAVIEIRA ROZA REGISTRO: 9259

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA ASSINATURA: